
Zarządzenie Nr 56/14 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 26 sierpnia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( Dz.U. z 2013 r, poz.594) oraz art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz.885 z późn.zm.) i § 12 Uchwały 
Nr XXXV/222/13 Rady Gminy Adamów z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2014 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje : 

Do Uchwały Nr XXXV/222/13 Rady Gminy Adamów z dnia 18 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2014 wprowadza się zmiany : 
I .Określone dochody budżetu gminy w wysokości 14 563 417,21 zł, zmniejsza się o kwotę 
13 273,00 zł, do kwoty 14 550 144,21 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
12 264 238,21 zł, zmniejsza się o kwotę 13 273,00 zł, do kwoty 12 250 965,21 zł, określone 
dochody majątkowe wynoszą 2 299 179,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 18 403 713,21 zł, zmniejsza się o kwotę 
13 273,00, zł, do kwoty 18 390 440,21 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
II 523 034,21 zł, zmniejsza się kwotę 13 273,00 zł, do kwoty 11 509 761,21 zł, określone 
wydatki majątkowe wynoszą 6 880 679,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

mgr :ykuła 



Plan dochodów budżetowych na rok 2014, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 56/14 Wójta Gminy Adamów z dnia 
26 sierpnia 2014 roku 

w z ło tych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dziat Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zmnie jszen ie Zwiększen ie 
P lan po z m i a n a c h 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 460 204,00 -18 520,00 0,00 441 684,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

171 390,00 -18 520,00 0,00 152 870,00 

85232 Centra integracji społecznej 113 394,00 -18 520,00 0,00 94 874,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

113 394,00 -18 520,00 0,00 94 874,00 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

96 384,90 -15 742,00 0,00 80 642,90 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

17 009,10 -2 778,00 0,00 14 231,10 

bieżące razem: 10 505 903,65 -18 520,00 0,00 10 487 383,65 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

572 508,65 -18 520,00 0,00 553 988,65 

mają tkowe 

majątkowe razem: 2 299 179,00 0,00 0,00 2 299 179,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 239 064,00 0,00 0,00 1 239 064,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § N a z w a Plan przed zm ianą Zmnie jszen ie Zwiększen ie 
P lan po z m i a n a c h 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Strona 1 z 2 



751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 13 808,00 -160,00 0,00 13 648,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 953,00 -160,00 0,00 12 793,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 o.oo 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

12 953,00 -160,00 0,00 12 793,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 5 407,00 5 407,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 5 407,00 5 407,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 5 407,00 5 407,00 

bieżące razem: 1 758 334,56 -160,00 5 407,00 1 763 581,56 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 14 563 417,21 -18 680,00 5 407,00 14 550 144,21 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 811 572,65 -18 520,00 0,00 1 793 052,65 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

W 4 J T 

m(rr mffiusz Szykula 

Strona 2 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2014, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 56/14 Wójta Gminy Adamów z dnia 26 sierpnia 2014 roku 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatk i 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inweslycyjne 

w tym: 
zakup i ob jęc ie 
akcj i i udz ia łów 
oraz wn ies ien ie 

wk ładów d o 
spółek p rawa 
hand lowego. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inweslycyjne 

na p rogramy 
f inansowane z 

udz ia łem 
środków, o 

których m o w a w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i ob jęc ie 
akcj i i udz ia łów 
oraz wn ies ien ie 

wk ładów d o 
spółek p rawa 
hand lowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 6 17 18 

750 Adminis t rac ja publ iczna 

przed zmianą 1 914 539,00 1 914 539,00 1 866 539,00 1 405 509,00 461 030,00 0,00 42 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

750 Adminis t rac ja publ iczna 
zmniejszenie •4 000.00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 750 Adminis t rac ja publ iczna 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0.00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

750 Adminis t rac ja publ iczna 

po zmianach 1 914 539,00 1 914 539,00 1 866 539,00 1 405 509,00 461 030,00 0,00 42 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 7 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 , 0 0 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

75075 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 7 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie •4 000,00 -4 000,00 -4 000.00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 10 000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 753 394,65 4 940 330,65 4 243 820,00 3 510 897.00 732 923,00 98 000,00 179 234,00 419 276,65 0,00 0,00 813 064,00 813 064,00 109 064,00 0 , 0 0 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -53 800.00 -53 800,00 -53 800,00 0,00 -53 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 53 800,00 53 800,00 53 800,00 300,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 753 394,65 4 940 330,65 4 243 820,00 3 511 197,00 732 623,00 98 000,00 179 234,00 419 276,65 0,00 0,00 813 064,00 813 064,00 109 064,00 0 , 0 0 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 249 947,00 2 549 947,00 2 443 447,00 1 993 243,00 450 204,00 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0 , 0 0 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -20 300,00 -20 300,00 -20 300,00 0,00 -20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 20 300,00 20 300,00 20 300,00 300,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 , 0 0 

80101 

po zmianach 3 249 947,00 2 549 947,00 2 443 447,00 1 993 543,00 449 904,00 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0 , 0 0 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 61 940,00 61 940,00 61 940,00 0,00 61 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 81 940,00 81 940,00 81 940,00 0,00 81 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 45 900,00 45 900,00 45 900,00 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 221 500,00 221 500,00 160 000,00 0,00 160 000,00 61 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 , 0 0 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zmniejszenie -33 500,00 -33 500,00 -33 500,00 0,00 -33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zwiększenie 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 221 500,00 221 500,00 160 000,00 0,00 160 000,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 , 0 0 

Strona 1 z 3 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 - J 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 O.t- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 123 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -33 500,00 -33 500,00 -33 500,00 0,00 -33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 052 416,00 952 416,00 552 332,00 368 103,00 184 229,00 20 000,00 201 890,00 178 194,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -21 020,00 -21 020,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 -18 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 2 033 896,00 933 896,00 552 332,00 368 103,00 184 229,00 20 000,00 201 890,00 159 674,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000.00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 352 136,00 352 136,00 351 546,00 322 132,00 29 414,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 354 636,00 354 636,00 354 046,00 322 132,00 31 914,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów I wyposażenia 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85232 Centra integracji społecznej 

przed zmianą 1 233 394,00 133 394,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 113 394,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 

85232 Centra integracji społecznej 
zmniejszenie -18 520,00 -18 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85232 Centra integracji społecznej 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85232 

po zmianach 1 214 874,00 114 874,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 94 874,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 26 675,23 26 675,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 675,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

30 zmianach 18 175,23 18 175,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 175,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 4 707,39 4 707,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 707,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 3 207,39 3 207,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 207,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 

przed zmianą 30 396,00 30 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 
zmniejszenie -7 242,00 -7 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4307 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 

50 zmianach 23 154,00 23 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 

przed zmianą 5 364,00 5 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 364,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4309 
zmniejszenie -1 278,00 -1 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -1 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4309 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 

po zmianach 4 086,00 4 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała 

przed zmianą 131 256,04 131 256,04 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 70 300,00 54 956,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 85295 Pozostała 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 

po zmianach 128 756,04 128 756,04 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 70 300,00 54 956,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 4210 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Wyo 

przed zmianą 1S 645 378,65 9 764 699,65 8 367 124,00 5 551 337,00 2 815 787,00 238 000,00 516 105,00 603 470,65 0,00 40 000,00 6 880 679,00 6 880 679,00 1 523 064,00 0,00 

Wyo 
zmniejszenie -78 820,00 -78 820,00 -60 300,00 0,00 -60 300,00 0,00 0,00 -18 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wyo 
zwiększenie 60 300,00 60 300,00 60 300,00 300,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wyo 

>o zmianach 18 626 858,65 9 746 179,65 8 367 124,00 5 551 637,00 2 815 487,00 238 000,00 516 105,00 584 950,65 0,00 40 000,00 6 880 679,00 6 880 679,00 1 523 064,00 0,00 

Strona 2 z 3 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancji 

obsługa diugu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancji 

obsługa diugu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ł 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 13 808,00 13 808,00 7 108,00 2 466,56 4 641,44 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zmniejszenie -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 13 648,00 13 648,00 7 108,00 2 466,56 4 641,44 0,00 6 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 

przed zmianą 12 953,00 12 953,00 6 253,00 2 106,56 4 146,44 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 
zmniejszenie -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

75113 

po zmianach 12 793,00 12 793,00 6 253,00 2 106,56 4 146,44 0,00 6 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na tzecz osób fizycznych 

przed zmianą 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na tzecz osób fizycznych 
zmniejszenie -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3030 Różne wydatki na tzecz osób fizycznych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na tzecz osób fizycznych 

po zmianach 6 540,00 6 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 5 407,00 5 407,00 5 407,00 0,00 5 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 407,00 5 407,00 5 407,00 0,00 5 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 5 407,00 5 407,00 5 407,00 0,00 5 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 

po zmianach 5 407,00 5 407,00 5 407,00 0,00 5 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych I 
książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych I 
książek 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych I 
książek zwiększenie 5 407,00 5 407,00 5 407,00 0,00 5 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych I 
książek 

po zmianach 5 407,00 5 407,00 5 407,00 0,00 5 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 758 334,56 1 758 334,56 330 601,56 163 105,56 167 496,00 0,00 1 427 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 407,00 5 407,00 5 407,00 0,00 5 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 763 581,56 1 763 581,56 336 008,56 163 105,56 172 903,00 0,00 1 427 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 3 


